平成２６年９月

添付文書封入方法変更のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび一部の製品につきまして、添付文書の個装箱への封入方法を変更することと

なりましたのでご案内申し上げます。

今後ともお引き立ての程、よろしくお願い申し上げます。
敬具

記

１．変更内容

添付文書の封入方法が以下のように変更となります。

                                       裏面もご覧ください

Ｓ－１７９０Ａ

変更前 変更後

32折りの添付文書を製品の上に配置

16折りの添付文書を「コの字」

又は「くの字」形で製品を包み

込むように封入

２．対象製品一覧

 販売名 包装単位

アムロジピン錠 2.5mg「ケミファ」

500 錠（10 錠×50）

 700 錠（14 錠×50）

 1,000 錠（10 錠×100）

アムロジピン錠 5mg「ケミファ」

500 錠（10 錠×50）

 700 錠（14 錠×50）

アムロジピン錠 10mg「ケミファ」

100 錠（10 錠×10）

 500 錠（バラ）

 アムロジピン OD 錠 2.5mg「ケミファ」 500 錠（10 錠×50）

アムロジピン OD 錠 5mg「ケミファ」

500 錠（10 錠×50）

 700 錠（14 錠×50）

 エナラプリルマレイン酸塩錠 5mg「ケミファ」 1,000 錠（10 錠×100）

エピナスチン塩酸塩錠 20mg「ケミファ」

300 錠（10 錠×30）

 700 錠（14 錠×50）

オザグレル Na 点滴静注液 20mg「ケミファ」

10 アンプル

 50 アンプル

 オザグレル Na 点滴静注液 40mg「ケミファ」 10 アンプル

 クラリスロマイシン錠 50mg 小児用「NPI」 500 錠（10 錠×50）

グリメピリド錠 1mg「ケミファ」

500 錠（10 錠×50）

 700 錠（14 錠×50）

 グリメピリド錠 3mg「ケミファ」 500 錠（10 錠×50）

 グリンクール錠 15mg 1,000 錠（10 錠×100）

 シロスタゾール錠 50mg「ケミファ」 500 錠（10 錠×50）

 シロスタゾール錠 100mg「ケミファ」 500 錠（10 錠×50）

 タムスロシン塩酸塩 OD 錠 0.2mg「ケミファ」 560 錠（14 錠×40）

※ パロキセチン錠 10mg「ケミファ」 500 錠（10 錠×50）

※ ピオグリタゾン錠 15mg「ケミファ」 500 錠（10 錠×50）

※ ピオグリタゾン錠 30mg「ケミファ」 500 錠（10 錠×50）

プラバスタチン Na 錠 5mg「ケミファ」

500 錠（10 錠×50）

 700 錠（14 錠×50）

 1,000 錠（10 錠×100）

プラバスタチン Na 錠 10mg「ケミファ」

500 錠（10 錠×50）

 700 錠（14 錠×50）

ベニジピン塩酸塩錠 4mg「NPI」

500 錠（10 錠×50）

 700 錠（14 錠×50）

ボグリボース錠 0.2mg「ケミファ」

500 錠（10 錠×50）

 1,000 錠（10 錠×100）

 ボグリボース錠 0.3mg「ケミファ」 500 錠（10 錠×50）

 モトナリン錠 1mg 1,000 錠（10 錠×100）

●2014年8月中旬頃より順次変更品を出荷しています。

※2014年7月付 ご案内申し上げた一覧(S-1790)に追加しました。

以上